

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2147 Wiktoria Laska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2147 Wiktoria Laska.**

Miejscowość: Miastko | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Diagnoza o młodzieńczym idiopatycznym zapaleniu stawów została postawiona naszej Wiktorii dopiero po 2 latach szukania pomocy. Przez wiele miesięcy nasza córeczka męczyła się ze znacznym przykurczem stawu łokciowego, kręczem szyi, zapaleniem oka, obrzękiem i zapaleniem stawu skokowego oraz zapaleniem kolana.

Rozpoznanie schorzenia pozwoliło na włączenie leczenia biologicznego, które rozpoczęło się w 2021 r. a dzięki któremu Wiktorii mogła na jakiś czas zapomnieć o nieustającym bólu. Niestety córeczka coraz częściej skarży się na dolegliwości ze strony stawów. Zdiagnozowano u niej również astmę, przez którą często choruje oraz skoliozę, która wymaga wsparcia rehabilitanta. Obecnie nasza córeczka pozostaje pod stałą opieką reumatologów, pediatrów, okulistów (problemy z widzeniem), stomatologów i pulmonologów. Poza stałym przyjmowaniem leków (które ostatnio źle toleruje) Wiktorii wymaga również regularnych rehabilitacji, krioterapii, ćwiczeń na staw skokowy, łokciowy, kręgosłup i odcinek szyjny. Od sierpnia jest na leczeniu biologicznym Młodzieńczego Idiopatycznego zapalenia stawów (przyjmuje zastrzyk biologiczny co 2 tygodnie). Każdy jej dzień to walka o to, aby jutro było lepiej. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam na dalsze leczenie naszej córeczki.

Państwa obecność na drodze po normalne życie dla Wiktorii naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Wiki.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNE PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia wystawienia wniosku.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2147 WIKTORIA LASKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	